0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0.  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]№ 17                                                                                            10 марта 2020 года.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
№ 19 от 15.05.2017г. «Об утверждении Положения
о порядке оказания поддержки гражданами
и их объединениям, участвующим в охране
общественного порядка, создания условий
для деятельности народной дружины на
территории Бобровского сельского поселения»

В целях стимулирования граждан и их объединений на участие в охране общественного порядка, создания и деятельности народных дружин на территории Бобровского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Законом Волгоградской области от 27.06.2014 г. № 112-ОД "Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Волгоградской области".
Постановляю:

1. Внести  изменения  в постановление  № 19 от 15.05.2017г. «Об утверждении Положения  о порядке оказания поддержки гражданами и их объединениям, участвующим в охране  общественного порядка, создания условий  для деятельности народной дружины на территории Бобровского сельского поселения»
1.1.  Пункт 6.1 читать в новой редакции:
6.1 Администрация Бобровского сельского поселения  может осуществлять материальное стимулирование деятельности народых дружинников в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Бобровского сельского поселения.

      1.2  Пункт 6.3 считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского
сельского поселения                                                                                  С.П. Попов